
Utökade avtal

Förbättrat kassaflöde

Delårsrapport April – Juni 2024

April – Juni 2024

• Omsättningen uppgick till 6 236 (5 791) TSEK
• Resultatet efter finansiella poster -2 017 (-2 807) TSEK
• Resultatet per aktie uppgick till -0,0 (-0,1) SEK

Januari – Juni 2024

• Omsättningen uppgick till 12 230 (11 971) TSEK
• Resultatet efter finansiella poster -4 960 (-5 598) TSEK
• Resultatet per aktie uppgick till -0,1 (-0,1) SEK
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VD HAR ORDET

Under det andra kvartalet har vi ökat antalet licenser ytterligare och nå goda resultat tillsammans med våra 
kunder. Den viktigaste frågan för kvartal två är dock kopplad till produktutveckling och dataanalys. Med hjälp av vår 
banbrytande teknik kan vi nu identifiera och presentera grundorsakerna till sjukfrånvaro och personalproduktivitet 
inom företag och organisationer. Det kommer förändra ledningsmetoder på global nivå med kopplingar till personalens 
prestationer, välbefinnande och produktivitet. Denna dataanalysmodul kommer att lanseras i större omfattning under 
tredje kvartalet.

Vi är fast beslutna att hjälpa våra kunder att nå långsiktig framgång genom att investera i sina anställdas välbefinnande 
och hälsa. Vi tror att detta inte bara ökar produktiviteten och lönsamheten, utan också stärker relationerna inom företag. 
Vi har levererat betydande värde till våra kunder och deras medarbetare och vi tror att de nya dataanalyserna kommer 
att ge våra kunder verktyg för att ytterligare förbättra resultaten, samtidigt som det övergripande ramverket för att 
hantera medarbetarnas prestationer, både inom organisationer och när det gäller intressenternas engagemang, 
kommer att förbättras avsevärt.

Finansieringsrundan i juni gav också det nödvändiga kapitalet för att investera i tillväxt. Jag vill ta tillfället i akt att tacka 
de aktieägare som deltog i finansieringsrundan. Detta är en bra grund för att fortsätta in i andra halvåret med tillförsikt. 
Vi kommer att fortsätta att arbeta hårt, med egna resurser och i samarbete med våra partners, för att attrahera nya 
kunder till våra tjänster, i syfte att ytterligare öka antalet licenser och förbättra lönsamheten.
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SaaS prenumerationer

Per den sista juni 2024 har Aino Health 112 000 prenumeranter.

Ackumulerat antal SaaS-användare av Aino

2017

27 950

2016

18 300

2019

50 000

2018

42 000

2021

55 000

2020

49 000

2022

88 000

Q2 2024

112 000

Q1 2024

107 000

Jyrki Eklund 
Vd och koncernchef  

Aino Health AB

101 000 

2023



HÄNDELSER UNDER KVARTALET

• Aino arrangerade en företrädes emission där det erbjöds 169 143 084 aktier. 
Totalt tecknades 119 997 561 aktier (motsvarande cirka 71 procent av antalet erbjudna 
aktier), varav 67 536 776 tecknade aktier (motsvarande cirka 40 procent av antalet 
erbjudna aktier) betalas genom kvittning. Därutöver tecknades 42 902 138 aktier med 
företrädesrätt och kontant betalning (motsvarande 25 procent av antalet erbjudna 
aktier) samt 9 558 647 aktier utan företrädesrätt och kontant betalning (motsvarande 
6 procent av antalet erbjudna aktier).
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KONCERNENS UTVECKLING 

Q2 2024 i siffror 

Om rapporten  

Denna delårsrapport avser perioden 1/4-30/6 2024.

Redovisningsprinciper 

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina 
finansiella rapporter. Bolaget har ej aktiverat produktutvecklingskostnader under kvartalet. 

Principer för rapportens upprättande 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

Omsättning 

Netto omsättningen för koncernen under kvartalet uppgick till 6 236 (5 791) TSEK. Majoriteten av omsättningen kom 
från Finland.   

Resultat 

Koncernens resultat för kvartalet uppgick till -2 017 (-2 807) TSEK. Rörelseresultatet i koncernen var -1 767 (-2 639) TSEK.  

Finansiell ställning och likviditet 

Aino arrangerade en företrädes emission där det erbjöds 169 143 084 aktier. Totalt tecknades 119 997 561 aktier 
(motsvarande cirka 71 procent av antalet erbjudna aktier), varav 67 536 776 tecknade aktier (motsvarande cirka 40 
procent av antalet erbjudna aktier) betalas genom kvittning. Därutöver tecknades 42 902 138 aktier med företrädesrätt 
och kontant betalning (motsvarande 25 procent av antalet erbjudna aktier) samt 9 558 647 aktier utan företrädesrätt och 
kontant betalning (motsvarande 6 procent av antalet erbjudna aktier). Bolaget erhöll totalt 4 721 TSEK i likvida medel före 
emissionskostnader. Enligt bolagets bedömning kommer likviden att räcka för 12 månader. 

Soliditet 

Koncernens soliditet, beräknad som det egna kapitalets andel av balansomslutningen, uppgick till 34 procent per den 30 
juni 2024.

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet uppgick till -502 (-91) TSEK under kvartalet. Kassaflödet från den löpande verksamheter var -374 (-2 122) TSEK.
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Aktien 

Aino Healths aktie är listad på NASDAQ First North Growth Market under ticker ”AINO”. Det totala antalet aktier 
vid periodens start, den 1 januari 2024 var 84 571 542 och antalet aktier vid periodens slut, den 30 juni 2024, var 84 571 542.  

Transaktioner med närstående 

Förutom löner och andra ersättningar till företagsledningen samt styrelsearvode, enligt bolagsstämmobeslut har inga 
transaktioner skett med närstående.



Certified Adviser 

Carnegie Investment Bank AB (publ)

För mer information: https://investors.ainohealth.com/certifiedadviser/

Kommande rapporter 

15.11.2024  Kvartalsrapport Q3 2024

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Aino Health kommer att behöva anskaffa ytterligare kapital framöver. Det finns risk att bolaget inte kan anskaffa 
ytterligare kapital, uppnå partnerskap eller annan medfinansiering. Förlust av nyckelpersoner kan medföra negativa 
konsekvenser. Därutöver finns det en mängd olika risker som inte är beroende av Aino Health. 

Styrelseförsäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står 
inför. Stockholm, 16 augusti 2024. 

Aino Health AB (publ) 

Styrelsen 

Klas Bonde, ordförande   
Jyrki Eklund, VD och styrelseledamot   
Troy Suda, styrelseledamot    
Daniel Koob, styrelseledamot  
Roland Norberg, styrelseledamot

Denna information är sådan som Aino Health AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jyrki Eklunds, vd och koncernchef för Aino Health 
AB, försorg, för offentliggörande den 16 augusti 2024 kl. 08.30 CET.
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STÖRSTA AKTIEÄGARE 30 JUNI 2024

Andel av röster 
Aktieägare Antal aktier  och kapital (procent)  

Norberg&Partner Sustainable Group AB 48 748 884 57,64 % 
Jyrki Eklund 3 888 720 4,60 % 
Andreas Larsson  2 000 000 2,36 % 
Piccer Ekonomi AB 1 620 585 1,92 % 
Kullanas Förvaltnings AB 1 370 585 1,62 % 
SIP 203, You plus assurance 1 040 194 1,23 % 
Jochen Saxelin privat och genom bolag 639 372 0,76 % 
Scandinavian Gastro Clinic AB 466 788 0,55 % 
Orjan Hallberg 370 000 0,44 %  
Johan Fahling 349 350 0,41 %  
Övriga 24 077 064 28,47 %

Totalt 84 571 542 100,00 %

Källa: Euroclear 2024-06-30 samt övriga pålitliga källor

Bokslutskommuniké21.2.2025



RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2023 
jan-dec 

23 918 
1 153

-2 780 
-10 136 
-17 341 
-3 000 

-1 327 

-9 513
-1 148 

-10 661 

-10 661

2024 
jan-jun 

12 230 
46

-1 699
-5 184
-8 470 
-1 492

-77 

-4 646 
-314

-4 960

-4 960

2023 
jan-jun 

11 971 
266

-1 274
-4 943
-9 256
-1 499

-441

-5 176
-422

-5 598

-5 598

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresultat 
Finansiellt netto 

Resultat efter finansiella poster 

Periodens resultat
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2024 
Q2 

6 236 
-2

-1 684
-1 538

-4 046 
-750 

17 

-1 767
-250

-2 017 

-2 017

2023 
Q2 

5 791 
206

-709
-2 722 
-4 100 

-758 

-347

-2 639 
-168

-2  807 

-2 807



BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2024 
30 juni 

6 629 
89 
45

6 763 

7 490 
207

7 697 

14 460

1 592 
2 259 

94 585 
-93 554

4 882

168 
9 410

9 578 

2023 
30 juni 

9 821 
141 
45

10 007

3 565 
988

4 553 

14 560

796 
- 

74 862 
-83 460

-7 802 

699 
21 663

22 362 

2023 
31 dec 

7 976 
99 
45

8 120

3 959 
1 435

5 394 

13 514

1 592 
- 

86 153 
-88 596

-851

164 
14 201

14 365 

Belopp i KSEK  
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Aktiekapital  
Nyemission under registrering 
Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital 

Skulder 
Långfristiga skulder 
Kortfristiga skulder

Summa skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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14 460 14 560 13 514 
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2023 
jan-dec 

-6 236
0 

5 572 
-691

2 157 
-31

1 435

2024 
jan-jun 

-1 001 
0 

-254 
-1 255

1 434 
28

207

2023 
jan-jun 

-3 236 
34 

2 001 
-1 201

2 157 
32

988

Belopp i KSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början 
Valutakursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

2024 
Q2 

-374 
0 

-128
-502

717 
-8

207

2023 
Q2 

-2 122 
31 

2 000 
-91

1 067 
12

988

2023 
jan-dec 

-2 234

12 087 
-43

-10 661

-851

2024 
jan-jun 

-851

10 691 
2 

-4 960

-4 882

2023 
jan-jun 
-2 234

- 
30 

-5 598

-7 802

Belopp vid periodens ingång

Nyemission 
Omräkningsdifferens 
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång

2024 
Q2 

-3 828

10 691 

36 
-2 017

4 882

2023 
Q2 

-5 000

- 
5 

-2 807

-7 802



FINANSIELLA NYCKELTAL

12

2023 
jan-dec 

23 918 
-10 661 

neg 
0,0 

-5 % 
0,0 
0,0 

84 571 542 
54 832 098

2024 
jan-jun 

12 230 
-4 960 

neg 
0,1 

34 % 
-0,1 
-0,1 

84 571 542 
84 571 542

2023 
jan-jun 

11 971 
-5 598 

neg 
-0,2 

-54 % 
-0,1 
-0,1 

42 285 771 
42 285 771

Belopp i KSEK 

Finansiella nyckeltal 
Nettoomsättning 
Resultat efter finansiella poster 
Avkastning på eget kapital (%)  
Eget kapital per aktie, SEK 
Soliditet, % 
Resultat per aktie före utspädning, SEK 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 
Antal aktier vid periodens utgång 
Vägt antal aktier under perioden

2024 
Q2 

6 236 
-2 017 

neg 
0,1 

34 % 
0,0 
0,0 

84 571 542 
84 571 542

2023 
Q2 

5 791 
-2 807 

neg 
-0,2 

-54% 
-0,1 
-0,1 

42 285 771 
42 285 771

2022 
jan-dec 

19 908 
-14 962 

neg 
0,1 

13 % 
-0,1 
-0,1 

42 285 771 
40 975 542



AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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kvotvärde
aktiekapital 

totaltförändring
antal aktier 

totaltförändring
Aktiekapitalets utveckling 
händelseår

2016 Bildande 500 500 50 000 50 000 100 
2016 Aktiesplit 4:1 1 500 2 000 - 50 000 25 
2016 Apportemission 362 277 364 277 9 056 925 9 106 925 25 
2016 Inlösen −2 000 362 277 −50 000 9 056 925 25 
2016 Aktiesplit 10:1 3 260 493 3 622 770 - 9 056 925 3 
2016 Nyemission 1 800 000 5 422 770 4 500 000 13 556 925 3 
2018 Nyemission 10 511 537 15 934 307 26 278 842 39 835 767 2 
2019 Teckningsoptioner 672 15 934 979 1 680 39 837 447 2 
2020 Nyemission 10 623 319 26 558 298 15 934 979 55 772 426 1,5 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −15 934 979 39 837 447 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −39 337 447 500 000 0,0 
2021 Nyemission 342 857 26 901 155 6 455 506 455 0,0 
2022 Nyemission 15 384 616 42 285 771 289 639 796 093  0,01883     
2023 Nyemission 42 285 771 84 571 542 796 093 1 592 186 0,01883    



RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
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2023 
jan-dec 

 
6 825 

1 144 

-4 202 

-6 097 

-4 433 

-963 

-1 327

-9 053 

-186

-9 239

-9 239

2024 
jan-jun 

 

4 363 

46 

-1 958 

-3 134 

-2 092 

-482 

-77

-3 334 

-41

-3 375

-3 375

2023 
jan-jun 

 
3 649 

266 

-977 

-3 247 

-2 091 

-482 

-441

-3 323 

-135

-3 458

-3 348

 
Belopp i KSEK 
 
Nettoomsättning   

Övriga rörelseintäkter  

Rörelsens kostnader 

Inköpta konsulttjänster   

Övriga externa kostnader   

Personalkostnader  

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  

Övriga rörelsekostnader

Rörelseresultat   

Finansiellt netto

Resultat efter finansiella poster

Periodens resultat

2024 
Q2 

 

1 797 

-2 

-850 

-1 477 

-1 146 

-241 

17

-1 902 

-55

-1 957

-1 957

2023 
Q2 

 
3 619 

206 

-448 

-1 967 

-915 

-241 

-347

-93 

-36

-129

-129



BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG
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Belopp i KSEK 2024 2023 2023 
TILLGÅNGAR 30 juni 30 juni Year 
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 2 167 3 130 2 649 
Materiella anläggningstillgångar 0 - - 
Finansiella anläggningstillgångar 18 799 18 799 18 799

Summa anläggningstillgångar 20 966 21 929 21 448

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 17 445 19 801 6 531 
Kassa och bank 21 844 110

Summa omsättningstillgångar 17 466 20 645 6 641 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 38 432 42 574 28 089

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital 1 592 796 1 592 
Nyemission under registrering 2 259 - - 
Fond för utvecklingsutgifter 2 167 3 130 2 649

Fritt eget kapital 
Överkursfond 78 650 58 927 70 219 
Balanserad vinst inklusive årets resultat -59 885 -51 692 -56 991

Summa eget kapital 24 783 11 161 17 469 
Obeskattade reserver 
Kortfristiga skulder 13 649 31 413 10 620

Summa skulder 13 649 31 413 10 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 432 42 574 28 089



16

FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

2023 
jan-dec 

14 620

796 

11 291 

0 

-9 239

17 468 

2024 
jan-jun 

17 468

- 

10 691 

-1 

-3 375

24 783 

2023 
jan-jun 

14 620

- 

- 

-1 

-3 458

11 161 

Belopp vid periodens ingång

Aktiekapital  

Nyemission  

Fria reserver 

Periodens resultat 

Belopp vid periodens utgång

2024 
Q2 

16 051

- 

10 691 

-2 

-1 957

24 783 

2023 
Q2 

11 289

- 

- 

1 

-129

11 161

2023 
jan-dec 

-6 573 

- 

6 081

-492 

602

110

2024 
jan-jun 

-89 

0 

0

-89

110

21

2023 
jan-jun 

-1 756 

- 

1 998

242 

602

844

Belopp i KSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Periodens kassaflöde 

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

2024 
Q2 

-39 

0 

0

-39

60

21

2023 
Q2 

-1 334

- 

2 000

666 

178

844



Aino Health AB 

Kungsgatan 32
 118 26 Stockholm

+46 20 482 482 
info@ainohealth.com




